Attaches & fixations
de retenue
Pour l’Industrie de la construction
Imagine. Model. Make.
Suisse
Supports de façade
& attaches de retenue
Assemblages de maçonnerie

Gamme de cavités
(mm)
Valeurs déclarées
Compression (N) Traction (N)
STF50 50 483 657
STF75 75 510 730
STF100 100 540 660
Référence du
produit
Longueur
(mm)
Gamme de cavités
(mm)
Valeurs déclarées
Compression (N) Traction  (N)
TEPLO-L-5-165 165 100
660 920
TEPLO-L-5-190 190 125
TEPLO-L-5-215 215 150
TEPLO-L-5-240 240 175
TEPLO-L-5-265 265 200
TEPLO-L-7-290 290 225
900 1130
TEPLO-L-7-315 315 250
TEPLO-L-7-340 340 275
TEPLO-L-7-365 365 300
Gamme de cavités (mm)
Valeurs déclarées
Compression (N) Traction  (N)
50-150 mm 1300 960

cavités (mm)
Valeurs déclarées
Compression (N) Traction (N)
TEPLO-L-5-165
5
165 100
1040 1690TEPLO-L-5-190 190 125
TEPLO-L-5-215 215 150
TEPLO-L-5-240 240 175
650 1690
TEPLO-L-5-265 265 200
TEPLO-L-7-165
7
165 100
1420 4140
TEPLO-L-7-190 190 125
TEPLO-L-7-215 215 150
TEPLO-L-7-240 240 175
TEPLO-L-7-265 265 200
TEPLO-L-7-290 290 225
TEPLO-L-7-315 315 250
TEPLO-L-7-340 340 275
TEPLO-L-7-365 365 300